
UCHWAŁA NR II/6/2024 
RADY GMINY BRĄSZEWICE 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024, poz. 609) Rada Gminy w Brąszewicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Brąszewice w następującym składzie: 

1.  Piotr Salamon  –  przewodniczący 

2.  Anna Strumińska –  zastępca przewodniczącego 

3.  Justyna Brąś  –  członek 

4.  Katarzyna Nolbert –  członek 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Józef Toruński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AEDA3C9-F027-44B2-A274-26CB286C94F3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/6/2024 RADY GMINY BRĄSZEWICE z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2


